

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LL Annasminde ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 41 11 61 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/11 2020

Michael Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 21. januar - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Annasminde ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 11 61 53
Regnskabsperiode: 21. januar - 30. september 2020
Stiftet: 21. januar 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje og udleje landbrugsarealer, driftsbygninger og beboelsesbygninger, drift af jordbrug samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 398.019, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 601.981.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. januar - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		48.253
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(365.729)</u>
Resultat før finansielle poster		(317.476)
Finansielle omkostninger	1	<u>(177.569)</u>
Resultat før skat		(495.045)
Skat af årets resultat	2	<u>97.026</u>
Årets resultat		<u>(398.019)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(398.019)</u>
		<u>(398.019)</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Erhvervede Betalingsrettigheder		316.771
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>316.771</u>
Grunde og bygninger		46.169.983
Produktionsanlæg og maskiner		341.667
Materielle anlægsaktiver	4	<u>46.511.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.828.421</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.425.000
Varebeholdninger		<u>1.425.000</u>
Andre tilgodehavender		751.032
Udskudt skatteaktiv	5	126.704
Periodeafgrænsningsposter		61.068
Tilgodehavender		<u>938.804</u>
Likvide beholdninger		<u>474.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.837.990</u>
Aktiver i alt		<u>49.666.411</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		(398.019)
Egenkapital		<u>601.981</u>
Anden gæld		105.954
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>105.954</u>
Kreditinstitutter		38.517.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.649.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.714.082
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.678
Anden gæld		15.000
Periodeafgrænsningsposter		32.667
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.958.476</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.064.430</u>
Passiver i alt		<u>49.666.411</u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. januar 2020	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(398.019)	(398.019)
Egenkapital 30. september 2020	1.000.000	(398.019)	601.981

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	177.569
	177.569
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	29.678
Årets udskudte skat	(126.704)
	(97.026)
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	Erhvervede Betalingsrettig heder
Kostpris 21. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	365.000
Kostpris 30. september 2020	365.000
Af- og nedskrivninger 21. januar 2020	0
Årets afskrivninger	48.229
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	48.229
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	316.771

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 21. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	46.429.150	400.000
Kostpris 30. september 2020	46.429.150	400.000
Af- og nedskrivninger 21. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	259.167	58.333
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	259.167	58.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	46.169.983	341.667

5 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	(10.610)
Materielle anlægsaktiver	(245.858)
Varebeholdninger	47.025
Låneomkostninger	(381)
Andre tilgodehavender	69.685
Periodeafgrænsningsposter	13.435
Overført til udskudt skatteaktiv	126.704
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	126.704
Regnskabsmæssig værdi	126.704

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 21. januar 2020	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	105.954	0	0
	0	105.954	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.889, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 5.320.